

## 2023.12.07. - 15.00-16.00 - Kadry i płace 2023/2024 - praktyczne podsumowanie zmian w Polsce



### SAVE the DATE!

W ramach jesiennej serii webinarium organizowanych przez Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą w dniu 7 grudnia 2023 r. odbędzie się webinarium dotyczące aktualnych zmian w obszarze HR oraz płac w przedsiębiorstwach pt. "Kadry i płace 2023/2024 - praktyczne podsumowanie zmian w Polsce". Partnerem wydarzenia jest firma ASB. Czekamy na Państwa rejestrację!

[Read More](#)

## Świąteczny Biznes Mixer - 2023.12.12 - Katowice



Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza serdecznie zaprasza swoje firmy członkowskie na tegoroczny **Świąteczny Biznes Mixer 2023**, który odbędzie się 12 grudnia 2023 roku. Wydarzenie jest organizowane pod honorowym patronatem Województwa Śląskiego i Miasta Katowice we współpracy z Bilateralnymi Izbami Gospodarczymi działającymi w Polsce.

Spotkanie odbędzie się w Vienna House Easy, Katowice, Polska, od godziny 18:00 (rejestracja otwarta od 17:30) 12 grudnia 2023 roku, w formie imprezy koktajlowej na żywo.

**Rejestracja poprzez Polsko-Węgierską Izbę Gospodarcza jest otwarta wyłącznie dla firm członkowskich Izby.** Udział w wydarzeniu jest bezpłatny dla jednej osoby na firmę członkowską po wcześniejszej rejestracji.

Czekamy na Państwa w Katowicach!  
Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza

[Read More](#)

## POZNAJ NASZĄ NOWĄ FIRMĘ CZŁONKOWSKĄ

### Domus Vini Sp. z o.o.

„Polak – Węgier: Dwa Bratanki”. To znane i popularne hasło, będące potwierdzeniem trwającej od wieków przyjaźni polsko – węgierskiej stało się punktem wyjścia do założenia w Krakowie firmy, której głównym celem, od blisko 10 już lat jest dystrybucja win węgierskich w Polsce. Dlaczego wina węgierskie?

To nie tylko świadomy wybór jakości, ale także ukłon w stronę historii. W sercu Małopolski dowodów przyjaźni polsko-węgierskiej mamy wiele, a pamięć o tym, że „nie masz wina nad węgrzyna”, jest wciąż żywa. Przez stulecia nasi przodkowie sprowadzali głównie wina węgierskie, najwyżej ceniąc sobie słodkie specjały z Tokaju. Poszliśmy zatem ich śladem, by przekonać się, że czasy zapaści spowodowane komunistyczną gospodarką planową odeszły w niepamięć, a dzisiejsze winiarstwo nad Dunajem stoi na światowym poziomie.



Wina węgierskie zdobywają laury na najważniejszych międzynarodowych konkursach winiarskich, można je znaleźć w menu znakomitych restauracji w wielu europejskich stolicach, także w Polsce ich konsumpcja systematycznie rośnie.

Nasz specjalistyczny sklep w Krakowie: 2Bratanki/Węgierskie oraz sklep internetowy [www.2bratanki.pl](http://www.2bratanki.pl) to miejsce gdzie znaleźć można największy wybór węgryznów w Polsce. Dzięki bliskiej współpracy z wieloma uznanymi winiarzami w naszej ofercie znajdują się wina ze wszystkich najważniejszych regionów na Węgrzech: od Tokaju po Villany, przez Eger, Kunsag, Neszmely, Nagy-Somló, Etyek-Buda, Sopron, Mor, Matrę, Pannonhalmę, Balaton i Szekszard.

2Bratanki/Węgierskie wina – sklep z winami węgierskimi

Ul. Filarecka 3/LU, 30-110 Kraków

Email: [sklep@2bratanki.pl](mailto:sklep@2bratanki.pl)

[www.2bratanki.pl](http://www.2bratanki.pl)

Dalsze informację o firmie członkowskiej można sprawdzić za pośrednictwem linka:

[Read More](#)

## OFERTA ŚWIĄTECZNA WIN



**OFERTA Świąteczna**

**Kisas Tokaji Szamorodni Edes, 2018**  
Wino o smaku: słodkie.  
Złoty, klasyczny, orzechowo-miodowy.  
Cena: 32 zł/but.

**Götz Tokaji Furmint Felekes, 2019**  
Wino białe, półsłodkie. Pełna cytrynowa aromatyzacja i delikatnej słodyczy. Subtelne.  
Cena: 39 zł/but.

**Gal Lajos Szó-La-Ti Olaszrizling Superior, 2022**  
Wino białe, wytrawne.  
Kiszone, cytrynowe, orzechowe, miodowe, z białkową nutą.  
Cena: 40 zł/but.

**WineLife, Zöldvetellni 2022**  
Wino białe, wytrawne, świeże, aromatyczne, z nutami cytrynowo-polskowymi.  
Cena: 35 zł/but.

**Gal Lajos Egri Bikavér Superior, 2020**  
Wino czerwone, wytrawne.  
Słony ogorki kupał w wersji premium. Brzozy, ciepły, białe, chlebowe, korzenna-owocowy.  
Cena: 40 zł/but.

**Gal Lajos PAJADOS Egri Kadlankos Grand Superior, 2021**  
Wino czerwone, wytrawne.  
Eleganckie wino z korzennymi nutami. Pełna harmonia i świeżość.  
Cena: 45 zł/but.

Minimalne zamówienie: 6 bottles  
Kontakt: Tomasz Wilkowski  
sklep@2bratanki.pl  
+48 505 080 504

Z przyjemnością pragniemy Państwu przedstawić wina węgierskie pochodzące z oferty sklepu 2Bratanki/Węgierskie wina z Krakowa. W specjalnej ofercie wybraliśmy wina, które świetnie sprawdzą się zarówno na Państwa świątecznych stołach jak i w formie upominku związanego z końcem roku. Nasz specjalistyczny sklep w Krakowie: 2Bratanki/Węgierskie oraz sklep internetowy [www.2bratanki.pl](http://www.2bratanki.pl) to miejsce gdzie znaleźć można największy wybór węgryznów w Polsce. Dzięki bliskiej współpracy z wieloma uznanymi winiarzami w naszej ofercie znajdują się wina ze wszystkich

najważniejszych regionów na Węgrzech. Z radością pokazujemy polskim klientom, że nowoczesne winiarstwo węgierskie stoi na światowym poziomie, a historyczne hasło "nie masz wina nad węgryzyna" wciąż jest aktualne.

2Bratanki/Węgierskie wina

Filarecka 3/LU

30-110 Kraków

tel. +48 530 22 20 20

email: [sklep@2bratanki.pl](mailto:sklep@2bratanki.pl)

[Read More](#)

## Śniadanie Biznesowe - 2023.11.23. - Budapest - Zdjęcia



**Śniadanie Biznesowe** odbyło się w Budapeszcie 23 listopada 2023 r., we współorganizacji Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej, Budapesztańskiej Izby Gospodarczej oraz Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu. Tematyką Śniadania Biznesowego były *Inwestycji na rynku węgierskim - otoczenie biznesowe oraz perspektywy zagranicznych firm*. W ramach wydarzenia merytoryczne wystąpienia wygłosili: Balog Ádám, Wice-Prezydent, Budapesztańska Izba Gospodarcza, Árvai Csaba, Prezes Zarządzający, RABEN Trans Logistics Hungary, Buzgó Zsolt, Country Manager, Enloyd Kft., Nagy Márta, Prezes, BUDAPEST Global. Moderatorem wydarzenia oraz panelu dyskusyjnego była Wisniewski Anna, Dyrektor Generalna Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Na wydarzeniu nastąpiła uroczysta deklaracja o współpracy instytucjonalnej między Budapesztańską Izbą Gospodarczą a Polsko-Węgierską Izbą Gospodarczą.

Zdjęcia z wydarzenia można zobaczyć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## STUDENCKI PROGRAM MENTORINGU 2023 – 24. 11, 2023 w Budapeszcie



Polsko-Węgierska Izba Gospodarczą jesienią 2023 roku uruchomiła **Program Mentoringu dla Studentów 2023**, którego wydarzenie otwierające odbyło się 24 listopada 2023 r. w Budapeszcie.

Na wydarzeniu przedstawiła Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą oraz koncepcję, cele oraz planu programu mentoringowego **Wisniewski Anna**, Dyrektorka Generalna Izby. **Deák Gábor**, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Fundacji im. Wacława Felczaka przedstawił jak program ten wpisuje się w cele wyznaczone przez Fundację. **Rónaszéki Nóra** sekretarz Wydziału ds. Europy Środkowo-Wschodniej Węgierskiego Stowarzyszenia Ekonomicznego przedstawiła nowy element programu -budapesztańska wizytwa studyjna, dzięki której uczestnicy programu będą mogli zdobyć szerszą perspektywę na temat działalności węgierskiego świata biznesowo-ekonomicznego.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zainteresowanie, bardzo się cieszymy, że mamy pełny skład studentów na tą edycję programu!

[Read More](#)

## PODCAST 2023 III.

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza rozpoczęła kampanię informacyjną, w ramach której staramy się przybliżyć aspekty ekonomiczne zainteresowanym osobom, prezentując polskie środowisko biznesowe oraz gospodarkę kraju. Trzeci temat naszej serii skupia się na motywacjach powrotu pracowników do biura, ze szczególnym uwzględnieniem Polski i Węgier. Aby uzyskać więcej szczegółów należy kliknąć w następujący link:

[PODCAST 2023 III.](#)

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI TARGOWE Z WĘGIER

### FeHoVa

W HUNGEXPO Centrum Kongresowo-Wystawienniczym w Budapeszcie w lutym 2024 roku ponownie odbędzie się wystawa FeHoVa, czyli Broń, Wędkarstwo i Łowiectwo - tym razem jubileuszowa 30 edycja. Wydarzeniu będzie towarzyszyć wiele programów branżowych, takie jak prezentacje najnowszych produktów, konferencje specjalistyczne czy też - podobnie jak w poprzednich latach - Międzynarodowa Wystawa Psów. Szczegółowe informacje można znaleźć tutaj:

<https://fehova.hu>



[Read More](#)

## WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

### Podwyższenie kary za zakaz konkurencji oraz wdrażanie ustawy dotyczącej rynków cyfrowych

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest przekazywanie aktualnych informacji rynkowych z jak największej liczby obszarów. We współpracy z firmą członkowską Peterka & Patners staramy się prezentować najnowsze wiadomości rynkowe z Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami, które dotyczą podwyższenia kary za zakaz konkurencji oraz wdrażania ustawy o rynkach cyfrowych.

<https://www.peterkapartners.com>

Szczegółowe informacje na ten temat są dostępne za pośrednictwem linku:

**PETERKA PARTNERS**  
YOUR CEE LAW FIRM

[Read More](#)



Powered by Glue Up  
All-in-one CRM Software for Growing Communities